SLALOM GIGANTE

RAIFFEISEN SUEDTIROL CUP 2005-2006
CAMPIONATO REGIONALE - LANDESMEISTERSCHAFT

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

m Italiana

Federazione

Cronometristi

POS NUM
PETT
4 87
7 111
13 63
5 86
9 5
10 79
12 91
23 6
24 57
2 81
39 62
42 34
16 115
21 116
30 76
26 109
32 66
38 41
29 38
30 82
48 120
27 69
35 110
50 58
16 3
19 124
73 46
8 128
36 112
87 121
25 67
40 31
86 12

NUM
CODICE

01JX4
80349
AOOVT

3WF9P
15HVF
53W5Y

3VIRM
004YC
3VPX8

00254
0308C
10V

0TKV3
0TKV4
67TOF

90097
53M9M
10XHV

01H3Y
3R1Y2
901XL

4H6WR
1FEG8
AA182

4HEL9
1A2EM
4D21R

0TP62
030D8
15ARK

0005K
731INF
03E1H

12-03-2006 / ULTIMO-ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 BZ38 ASV SC ULTEN

PARIS Gottfried
PARIS Gustav
OBERTHALER Christian

SCHOENWEGER Artur
HOFER Magdalena
PIXNER Stefan

DEMEZ Fredi
GRUBER Christine
DEMETZ Robert

4 BzZ04 SC IFINGER

HALLER Norbert
KROELL Valentin
KOFLER Franz

5 BZC6 A.S.V.
PITTSCHIELER Klaus
STOCKNER Gunther
OBRIST Claus

PFLUG Roland
HALLER Hansjoerg
AUGSCHOELL Florian

7 BZ66 A.S.V.

OBERLECHNER Hermann

STEGER Werner
KNAPP Alexander

HOHENEGGER Josef
SCHWALT David
WALDER Markus

9 BZ78 A.S.V.
KUNTNER Angela
KUNTNER Lucas
KOFLER Arthur

REITERER Markus
REITERER Christian
TAMMERLE Helmut

11 BZ03 SC BRUNECK

TUTZER Gunther
BERGER Franz

PUNTI ANNO COM
75.48 1969 AA
77.02 1972 AA
61.36 1964 AA
2 BZF8 SC MERAN/RAIKA
37.00 1969 AA
37.65 1984 AA
44.08 1970 AA
3 BZF9 SC GARDENA KAMBLY
79.14 1966 AA
85.01 1975 AA
89.41 1965 AA
35.07 1969 AA
103.42 1962 AA
119.06 1951 AA
FELDTHURNS
108.95 1981 AA
113.22 1978 AA
1965 AA
6 BZ13 RG WIPPTAL A.S.V.
80.90 1975 AA
80.02 1963 AA
68.77 1954 AA
TAUFERS
60.72 1955 AA
113.02 1969 AA
152.10 1974 AA
8 BZ48 SKI & SNOWBOARD
68.82 1965 AA
104.98 1983 AA
140.83 1965 AA
SC VIGILJOCH
84.04 1985 AA
216.67 1983 AA
200.34 1957 AA
10 BZ37 ASC HAFLING/RAIFFEISEN
1983 AA
100.83 1977 AA
17549 1971 AA
64.41 1963 AA
60.74 1948 AA
87.80 1937 AA

AMRAIN Johann

COD.

Bz38
BZ38
Bz38

BZF8
BZF8
BZF8

BZF9
BZF9
BZF9

Bz04
Bz04
Bz04

BZC6
BZC6
BZC6

BzZ13
BzZ13
Bz13

BZ66
BZ66
Bz66

Bz48
Bz48
Bz48

BZ78
Bz78
Bz78

Bz37
Bz37
Bz37

Bz03
Bz03
Bz03

SOCIETA'

2'21.87
ASV SC ULTEN
ASV SC ULTEN
ASV SC ULTEN

2'22.11
SC MERAN/RAIKA
SC MERAN/RAIKA
SC MERAN/RAIKA

2'24.98
SC GARDENA KAMBLY
SC GARDENA KAMBLY
SC GARDENA KAMBLY

2'25.15
SC IFINGER
SC IFINGER
SC IFINGER
2'25.65
A.S.V. FELDTHURNS
A.S.V. FELDTHURNS
AS\V. FELDTHURNS
2'27.35

RG WIPPTAL AS.V.
RG WIPPTAL AS.V.
RG WIPPTAL AS.V.

2'28.12
AS.V. TAUFERS
AS.V. TAUFERS
AS.V. TAUFERS

2'28.38

SKI' & SNOWBOARD
SKI & SNOWBOARD
SKI & SNOWBOARD

2'29.24
AS.V. SC VIGILJIOCH
A.S.V. SC VIGILJIOCH
AS.V. SC VIGILJIOCH
2'30.95

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN

2'32.07
SC BRUNECK
SC BRUNECK
SC BRUNECK

TEMPO
TOTALE

46.44
47.36
48.07

46.72
47.58
47.81

47.86
48.51
48.61

45.96
49.52
49.67

48.20
48.44
49.01

48.75
49.09
49.51

48.98
49.01
50.13

48.76
49.22
50.40

48.20
48.33
52.71

47.45
49.38
54.12

48.69
49.58
53.80

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

a7 43 0ORTY
53 37 3VVTL
59 48 0ORTW
20 90 9015D
52 74 C04PD
79 97 C04PC
14 44 O3RES8
62 33 021A8
83 24 1JCPX
43 52 80093
68 123 3VX67
74 39 01RWT
91 55 DARWJ
92 77  4HA3D
102 54 3R9FN

12-03-2006 / ULTIMO-ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

12 BZ32 SC EGGEN
EISATH Hubert
PICHLER Josef
EISATH Georg

13 BZ43 WSV ST.PANKRAZ

STAFFLER Norbert
PIRCHER Konrad
LANTHALER Arnold

14 Bz07 A.S.C.
STEINER Markus
STEGER Franz
PRUGGER Walter

15 BZ05 SC SCHNALS
RAINER Luis
RAINER Klaus
RAINER Leo

16 BZD6 EPPANER SV
ZOEGGELER Peter
TRAFOJER Johannes
MEDERLE Karl

SC OLANG

PUNTI

88.54
91.82
236.25

131.45
189.85
215.84

69.50

182.20

204.61
124.48

ANNO

1951
1952
1957

1970
1965
1966

1955
1950
1943

1958
1971
1951

1958
1963
1957

COM

222 22 E2E 2R3

223

COD.

Bz32
Bz32
Bz32

Bz43
Bz43
Bz43

Bz07
Bz07
Bz07

Bz05
Bz05
Bz05

BZD6
BzZD6
BzZD6

SOCIETA'

2'32.33
SC EGGEN
SC EGGEN
SC EGGEN

2'32.44
WSV ST.PANKRAZ
WSV ST.PANKRAZ
WSV ST.PANKRAZ

2'33.40
AS.C. SC OLANG
AS.C. SC OLANG

AS.C. SC OLANG

2'34.92
SC SCHNALS
SC SCHNALS
SC SCHNALS

2'45.40
EPPANER SV
EPPANER SV
EPPANER SV

TEMPO
TOTALE

50.00
50.82
5151

48.37
50.72
53.35

48.09
51.83
53.48

49.74
52.40
52.78

54.65
54.66
56.09

GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



